INDICAÇÃO No. 2244/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que troque a lâmpada do poste localizado na rua Antônio Toneti.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores, a lâmpada está queimada há meses.
Valinhos, 14 de agosto de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador